
 

 

 
 

LICEO SCIENTIFICO, LICEO SCIENTIFICO opz. Scienze Applicate, CLASSICO  E DELLE 

SCIENZE UMANE opz. ECONOMICO SOCIALE 

con annesso Indirizzo Professionale per i Servizi Socio Sanitari CORSO SERALE 

  “GALILEO GALILEI” 

Viale  Pietro Nenni, 53    08015 Macomer (NU) 

� 078520645    � 078521168  
www.liceogalileimacomer.edu.it    � nups010009@istruzione.it   Pec �  nups010009@pec.istruzione.it   

Codice Meccanografico NUPS010009 – NUPS01050P 

 Codice Fiscale 83000890919 Codice univoco IPA  UFRINO 

 
Oggetto: Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo 

(FSE).Programma Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo di Rotazione (FdR). Obiettivo Specifico 

10.2 Miglioramento delle competenze chiave degli allievi Azione 10.2.2 Azioni di integrazione e 

potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua italiana, lingue straniere, matematica, scienze, 

nuove tecnologie e nuovi linguaggi, ecc.) con particolare riferimento al primo ciclo e al secondo 

ciclo e anche tramite percorsi on-line 

 

10.2.2A-FSEPON-SA-2020-83 “RIPARTE LA SCUOLA, RIPARTIAMO INSIEME” 

 

CUP  C86J20001060001 
 

 

AL SITO WEB 

 

 

OGGETTO: Assunzione in bilancio ai sensi dell’art.6 – comma 4 D.I. 44/2001 

Finanziamento Progetto PON 10.2.2A-FESPON-SA-2020-83 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO    l'avviso pubblico, AOODGEFID/ 0019146 del 06.07.2020 supporto per i libri di testo e kit 

scolastici per secondarie di I e II grado (piano 1039236)  

 

VISTA   la nota USR prot.n. 13031 del 08.09.2020  relativa all'autorizzazione dei progetti e 

l’allegato elenco dei beneficiari dell’avviso, prot. n. AOODGEFID/ 19146 del 06.07.2020, del MIUR 

per la realizzazione dei progetti " RIPARTE LA SCUOLA, RIPARTIAMO TUTTI INSIEME "  

Codice Progetto: 10.2.2A-FSEPON-SA-2020-83; 

 

 CONSIDERATO che il progetto, presentato da questa Istituzione Scolastica attraverso            

l’inserimento nel Sistema Informativo, è compreso nella graduatoria approvata, con la succitata 

nota; 

 

 

LICEO SCIENTIFICO - G.GALILEI - MACOMER.REGISTRO UFFICIALE.U.2020-0008285 / IV 1 .06-11-2020



 VISTA    l'autorizzazione, prot. n. AOODGEFID/ 28310 del 10.09.2020, del MIUR,  Dipartimento per   

il sistema educativo di istruzione e di formazione - Direzione Generale per i fondi strutturali per 

l’istruzione, l’edilizia scolastica e la scuola digitale Uff. IV – Autorità di gestione 

per la realizzazione dei progetti " RIPARTE LA SCUOLA, RIPARTIAMO TUTTI INSIEME "  

con il seguente Codice Progetto: 10.2.2A-FSEPON-SA-2020-83; 

 

VISTA   la Delibera del Consiglio d'Istituto n. 3/2019-2020 del 15.07.2020 di approvazione del      

predetto progetto e la delibera n. 14/2020-21 del 16.09.2020 di assunzione a bilancio; 

 

DISPONE 

 

l' assunzione in bilancio del finanziamento relativo ai seguenti progetti  PON/FSE:  

 

Sottoazione Codice Identificativo Progetto Titolo Modulo Importo Autorizzato 

Modulo 

10.2.2A 10.2.2A-FSEPO N-SA-2020-83 RIPARTE LA SCUOLA, 

RIPARTIAMO TUTTI 

INSIEME 

€ 7.823,53; 

 

il predetto finanziamento è stato iscritto nelle ENTRATE - modello A, aggregato 02, -"Finanziamenti 

dell’Unione Europea" (liv. 1 – aggregato ) – (liv.3) del Programma Annuale previsto dal decreto 

interministeriale n. 129 del 29.08.2018 (Regolamento recante le istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche), ed è iscritto nelle SPESE nel suddetto mod.A  

nell’ambito delle attività A03-11 Didattica (liv.2) la specifica voce di destinazione (liv3) “Supporti 

didattici Avviso 19146/2020” 

 

Il Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi è autorizzato a predisporre la relativa assunzione 

al Programma Annuale 2020 

 
                                                                                                                        Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                         Prof.ssa Gavina Cappai  


		2020-11-06T09:44:32+0100
	Cappai Gavina Salvatorangela




